ПРОТОКОЛ
результатов конкурса «Плавание» LIII финальных игр юнармейского движения «Зарница» и «Орленок»
группа "Зарница"
8-9 июня 2022 
года																г. Цивильск

	№
п/п
	Наименование района
	Наименование образовательной организации 
	Ф.И.О.
	Время
	Очки
	Сумма очков
	Место

	1. 
	Алатырский район
	МБОУ «Чуварлейская СОШ» 
	Янюшкина Ксения Сергеевна
	49,50
	50
	76
	24

	2. 
	
	
	Коновалов Максим Александрович
	1.10,30
	24
	
	

	3. 
	
	
	Семенов Никита
	1.56,19
	2
	
	

	4. 
	Аликовский район
	МБОУ «Аликовская СОШ им. И. Я. Яковлева»
	Курбатова Дарья Андреевна
	1.17,05
	31
	137
	19

	5. 
	
	
	Суранов Павел Денисович
	46,20
	49
	
	

	6. 
	
	
	Никифоров Кирилл Евгеньевич
	41,17
	57
	
	

	7. 
	Вурнарский район
	МБОУ «Санарпосинская СОШ»
	Бардасова Елизавета
Вячеславовна
	1.20,14
	29
	102
	20

	8. 
	
	
	Вормсбехер Виталий
Артурович
	57,58
	37
	
	

	9. 
	
	
	Иванов Денис Алексеевич
	58,08
	36
	
	

	10. 
	Ибресинский район
	МБОУ «Липовская ООШ имени Героя РФ Л.С.Константинова»
	Васильев Денис Андреевич
	2.08,44
	0
	93
	21

	11. 
	
	
	Артемьева Анна Валерьевна
	51,44
	48
	
	

	12. 
	
	
	Кондратьев Дмитрий Олегович
	49,96
	45
	
	

	13. 
	Канашский район
	МБОУ «Янгличская СОШ им. Героя РФ Н.Ф.Гаврилова»
	Шемякин Даниил Игоревич
	36,96
	67
	184
	8

	14. 
	
	
	Анисимова Александра
	46,66
	54
	
	

	15. 
	
	
	Руссков Егор Евгеньевич
	38,53
	63
	
	

	16. 
	Козловский район
	МБОУ «Тюрлеминская СОШ»
	Никонорова Александра Викентьевна
	1.06,69
	36
	84
	23

	17. 
	
	
	Гаврилов Данил Сергеевич
	47,56
	48
	
	

	18. 
	Комсомольский район
	МБОУ «Комсомольская СОШ № 2»
	Кузьмин Кирилл Александрович
	32,38
	79
	209
	4

	19. 
	
	
	Дряблова Елизавета Михайловна
	45,62
	55
	
	

	20. 
	
	
	Тумаланова Элина Николаевна
	35,66
	75
	
	

	21. 
	Красноармейский район
	МБОУ «Траковская СОШ»
	Николаева Анастасия Артемов
	58,98
	41
	86
	22

	22. 
	
	
	Анисимов Руслан Сергеевич
	49,38
	45
	
	

	23. 
	
	
	Амурин Артем Олегович
	2.00,39
	0
	
	

	24. 
	Красночетайский район
	МАОУ «Красночетайская СОШ»
	Иванов Вадим
	29,02
	88
	205
	7

	25. 
	
	
	Дадюков Кирилл
	36,83
	67
	
	

	26. 
	
	
	Майорова Виктория
	49,71
	50
	
	

	27. 
	Мариинско-посадский район
	[bookmark: _GoBack]МБОУ «ООШ» 
г. Мариинский Посад
	Крылова Снежана
	1.29,59
	25
	141
	18

	28. 
	
	
	Павлов Роман
	38,17
	64
	
	

	29. 
	
	
	Хачатрян Эрик
	44,29
	52
	
	

	30. 
	Моргаушский район
	МБОУ «Моргаушская СОШ»
	Кроликов Константин
	37,96
	65
	216
	3

	31. 
	
	
	Скворцова Екатерина Вячеславовна
	39,07
	67
	
	

	32. 
	
	
	Смирнов Павел Олегович
	30,45
	84
	
	

	33. 
	Порецкий район
	МБОУ «Анастасовская СОШ»
	Прокопьев Кирилл Дмитриевич
	51,63
	43
	154
	15

	34. 
	
	
	Гришина Кристина Александровна
	54,28
	45
	
	

	35. 
	
	
	Шашин Александр Александрович
	37,21
	66
	
	

	36. 
	Урмарский район
	МБОУ «Староурмарская СОШ»
	Никитина Софья Андреевна
	49,90
	50
	143
	17

	37. 
	
	
	Николаева Елизавета Алексеевна
	1.02,92
	38
	
	

	38. 
	
	
	Васильев Алексей Анатольевич
	42,52
	55
	
	

	39. 
	Цивильский район
	МБОУ «Цивильская СОШ №1 им. М.В.Силантьева»
	Михайлов Александр
Владимирович
	38,31
	64
	221
	2

	40. 
	
	
	Титов Гурий Геннадьевич
	34,49
	73
	
	

	41. 
	
	
	Романова Анастасия
Георгиевна		
	32,26
	84
	
	

	42. 
	Чебоксарский район
	МБОУ «Тренькасинская СОШ»
	Павлова Юлия Валерьевна
	44,52
	57
	158
	14

	43. 
	
	
	Ильин Роман Николаевич
	58,19
	36
	
	

	44. 
	
	
	Плотников Никита Сергеевич
	37,70
	65
	
	

	45. 
	Шемуршинский район
	МБОУ «Карабай – Шемуршинская СОШ»
	Савельева Карина Николаевна
	48,64
	51
	178
	11

	46. 
	
	
	Полякова Павел
	37,53
	66
	
	

	47. 
	
	
	Никитин Глеб Григорьевич 
	39,48
	61
	
	

	48. 
	Шумерлинский район
	МАОУ «Ходарская СОШ им. И.Н. Ульянова»
	Фролова Мария Владимировна
	2.11,48
	9
	59
	25

	49. 
	
	
	Данилов Максим Сергеевич
	48,86
	46
	
	

	50. 
	
	
	Улисов Александр Николаевич
	1.50,13
	4
	
	

	51. 
	Ядринский район
	МАОУ «СОШ №3» 
г. Ядрина
	Лотов Иван Александрович
	27,53
	95
	225
	1

	52. 
	
	
	Алексеева Лейла
	45,58
	55
	
	

	53. 
	
	
	Токсубаев Артем Алексеевич
	33,64
	75
	
	

	54. 
	Яльчикский район
	МБОУ «Яльчикская СОШ»

	Воронова Мария Алексеевна
	1.00,73
	39
	182
	9

	55. 
	
	
	Громов Станислав
	31,56
	81
	
	

	56. 
	
	
	Чернов Павел
	38,88
	62
	
	

	57. 
	Янтиковский район
	Янтиковская СОШ им. Героя Советского Союза
 Петра Харитоновича Бухтулова»

	Дмитриев Артем Андреевич
	44,89
	51
	168
	13

	58. 
	
	
	Сормов Глеб Николаевич
	40,81
	58
	
	

	59. 
	
	
	Никитина Анна Олеговна
	43,48
	59
	
	

	60. 
	г. Канаш
	МБОУ «СОШ № 5» 
	Белов Антон Евгеньевич
	39,96
	60
	180
	10

	61. 
	
	
	Павлова Виктория Владимировна
	1.02,47
	38
	
	

	62. 
	
	
	Шакин Денис Олегович
	31,04
	82
	
	

	63. 
	г. Новочебоксарск
	МБОУ «СОШ № 16»
	Грачева Анна Андреевна
	55,83
	44
	150
	16

	64. 
	
	
	Деомидов Егор Алексеевич
	41,39
	57
	
	

	65. 
	
	
	Панкратов Павел Максимович
	46,21
	49
	
	

	66. 
	г. Чебоксары
	МБОУ «СОШ №37»
	Ильин Николай Евгеньевич
	40,15
	59
	173
	12

	
	
	
	Васильев Роман Михайлович
	33,29
	76
	
	

	
	
	
	Петакова Анна Владимировна
	1.02,17
	38
	
	

	67. 
	г. Чебоксары
	МБОУ «СОШ № 47»
	Данилов Александр Алексеевич
	40,15
	59
	206
	6

	
	
	
	Гаврилова Анастасия Алексеевна
	39,25
	67
	
	

	
	
	
	Моисеев Александр
	31,88
	80
	
	

	68. 
	г. Шумерля
	МБОУ «СОШ № 1»
	Корнилов Никита Николаевич
	37,42
	66
	208
	5

	
	
	
	Махоркина Екатерина Николаевна
	57,71
	42
	
	

	
	
	
	Борисов Александр Вячеславович 
	26,44
	100
	
	



Главный судья ________________________________/ ___________________/

Главный секретарь ________________________________________/ __________________/
